2. עוז דניאלי
3. מתן כהן - קבוע ליום 18.11.15

הנאשמים

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד בן עמי לימור

ב"כ הנאשם 2 עו"ד סטרול מורן

הנאשם 2 בעצמו

פסק דין (נאשם 2)

ללא הרשעה

1. נאשם 2 (להלן - הנאשם) הודה בעובדות כתב האישום והורשע בעבירה של איסור התבטאות גזענית,
בספורט). אלימות איסור חוק - (להלן 2008 התשס"ח- בספורט, אלימות איסור לחוק 15 סעיף לפי
בהתאם לעובדות בהן הודה, ביום 10.7.14, בשעות הצהריים, הגיעו הנאשמים ואוהדים נוספים של קבוצת
מכבי תל אביב בכדורגל, למגרש בו נערך משחק אימון ללא קהל בין קבוצת מכבי תל אביב לקבוצת הפועל
כניסתם הותרה וזאת לאחר שלא לצפות במתרחש, ניתן בו והתמקמו במקום סמוך למגרש פתח תקווה,
השחקן לעבר גזעניות קריאות והנאשמים האוהדים קראו הזדמנויות, במספר המשחק, במהלך למגרש.

לאור עמדת המאשימה, לפיה תסתפק בצו ההרחקה ממגרשים שהוטל על הנאשם למשך 15 חודשים,
לא יוטל על הנאשם צו נוסף לפי סעיף 19 לחוק אלימות בספורט.

10. ניתן צו כללי למוצגים.

11. ככל שהופקד פיקדון בתיק על-ידי הנאשם ובהיעדר מניעה על-פי דין, יש להחזירו לידיו או לגורם אחר לפי
בקשת הנאשם.

זכות ערעור לבית משפט המחוזי בתוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ב אלול תשע"ה, 06/09/2015 במעמד הנוכחים.

צחי עוזיאל , שופט

.12

החלטה

בהתחשב בכך שעמדת המאשימה היתה לשלצ, אין מקום לעיכוב ביצוע.

ניתנה והודעה היום כ"ב אלול תשע"ה, 06/09/2015 במעמד הנוכחים.